Совет депутатов муниципального образования – Ибердусское  сельское поселение   Касимовского муниципального района
0. Рязанской области
(третьего  созыва)

РЕШЕНИЕ

с. Ибердус
[bookmark: _GoBack] «07 »  ноября  2018 г.                                                                                                        №146

О  назначении  публичных слушаний для обсуждения  проекта   Устава  муниципального образования- Ибердусское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области

В соответствии  со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании- Ибердусское сельское поселение Касимовского муниципального образования  Рязанской области,   Совет депутатов Ибердусского сельского поселения

                                                              РЕШИЛ:
1.Провести 26 ноября  2018 года публичные слушания для обсуждения проекта     Устава муниципального образования- Ибердусское сельское поселение.
2.Определить :
а)время проведения публичных слушаний – 10 .00
б)место проведения  публичных слушаний –здание администрации Ибердусского сельского поселения, с. Ибердус
3. С целью проведения публичных слушаний утвердить комиссию в следующем составе :
Штукина Татьяна Николаевна- глава   м\о- Ибердусское сельское поселение;
Душанина Ольга Владимировна- ведуший специалист м\о- Ибердусское сельское поселение;
Липатова Надежда Сергеевна- ведуший специалист- главный бухгалтер  м\о- Ибердусское сельское поселение;
3.Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания и опубликования  в                « Информационном бюллетене»  Ибердусского сельского поселения .

Председатель Совета депутатов
Глава муниципального образования –
Ибердусское сельское поселение
Касимовского муниципального района
Рязанской области                                                                                    Т.Н. Штукина